
 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про укладання договорів оренди та додаткових угод 

 

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, та розглянувши пропозиції постійної комісії з питань екології, 

земельних відносин, раціонального використання земельних і природних 

ресурсів щодо укладання додаткових угод або договорів оренди землі, в 

зв’язку з відсутністю у фізичних та юридичних осіб кадастрового номеру або 

проекту землеустрою, Біляївська міська рада 

               

ВИРІШИЛА: 

        1. Укласти з юридичними особами та фізичними особами – 

підприємцями договори оренди та додаткові угоди на земельні ділянки 

строком на один рік, які розташовані на території Біляївської міської 

територіальної громади (додаток №1) 

 

        2. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. підписати 

догори оренди землі від імені міської ради. 

 

         3. Юридичним особам та фізичним особам підприємцям для 

розташування тимчасових споруд виготовити паспорта прив’язки для 

здійснення підприємницької діяльності. 

 

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.) 

 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров 

 

№ 186-6/ VІІІ  від 25  березня 2021 року 

м.Біляївка  



                                                                                         Додаток №1 до рішення сесії 

                                                                                         Біляївської міської ради  

                                                                                       № 186-6/ VІІІ  від 25  березня 2021 року 

 

ПІП Плата Площа Адреса Строк  

м.Біляївка  
- ТОВ «Чайка» 25872,63 0,0233га вул.Отамана Голова-

того, 121 

1 рік 

- ПП «Візит-Благо» 11104,13 0,0100га вул.Отамана Голова-

того,121 

1 рік 

- ФОП Дубінін Гаврило Вікторович 8883,88 0,0090га вул. Заводська, б/н 

(біля № вул. О. Голова-

того, 384 а) 

1 рік 

- ФОП Шевченко Георгій 

Анатолійович  

6514,84 0,0066га вул. Отамана Голова-

того,341 

1 рік 

- ФОП Сухоруков В’ячеслав 

Миколайович 

39900,85 0,0308га вул. Отамана Голова-

того,136 

1 рік 

- ФОП Кольца Неля Іванівна 12832,26 0,0130га вул. Отамана Голова-

того,б/н (біля № 384 а) 

1 рік 

- ФОП Полянський Іван 

Миколайович 

1943,22 0,0015га вул. Отамана Голова-

того, б/н (біля № 146) 

1 рік 

- ПП Агрофірмою «ЄДНІСТЬ» 31776,48 

3177,65 

0,0300га 

0,0030га 

вул. Успенська, б/н 

(біля № 98/а) 

1 рік 

- ФОП Раздорожною Аллою 

Іванівною 

7637,28 0,0115га вул. Генерала Плієва, 

б/н (біля № 1) 

1 рік 

- ФОП Нікітченко Андрій 

Миколайович 

3886,45 

3886,45 

0,0030га 

0,0030га 

вул. Отамана Голова-

того,б/н (біля № 119) 

1 рік 

- ФОП Кравець Оксаною Ігорівною 10104,76 0,0078га вул. Успенська, 63/а 1 рік 

- ФОП Шевченко Мар’яном 

Анатолійовичем  

2467,74 

 

0,0025га вул. Отамана Голова-

того,121 

1 рік 

- ФОП Вєлєвим Іваном Івановичем  2665,00 0,0048га вул. Олега Кошового, 

б/н (біля № 2 б) 

1 рік 

- ФОП Гринчук Тетяною Іванівною 2145,86 0,0025га вул. Миру,б/н (біля № 

95) 

1 рік 

- ФОП Яковець Оленою 

Миколаївною                        

12822,09 0,0100га             вул.Успенська,72 1 рік 

- ФОП Ковтуненко Олександр 

Володимирович 

6062,86 0,0039га вул. Отамана Голова-

того,б/н (за будинком 

побуту) 

1 рік 

- ФОП Бондаренко Григорієм 

Івановичем 

3886,45 

3756,90 

 

0,0030га 

0,0029га 

вул. Отамана Голова-

того, б/н вул. Костіна, 

б/н (біля № вул. 

Костіна, 1а) 

1 рік 

- ФОП Майгуровим Юрієм 

Олександровичем                        
7449,02 0,0050га вул. Миру, б/н (біля № 

12) 

1 рік 

- ФОП Баюл Олена Володимирівна 2234,71 

1191,84 

0,0015 га 

0,0008га 

вул. Московська, б/н 

(біля № 30 б) 

просп. Незалежності, 

б/н (біля № 15) 

1 рік 

- ФОП Радов Олександр Іванович 2961,29 0,0030га вул. Отамана Голова-

того, б/н (біля № 327) 

1 рік 

- ФОП Деордицею Зоєю 15545,65 0,0120га вул. Отамана Голова- 1 рік 



Валеріївною того,б/н (біля № 119) 

- ФОП Тарицею Олегом 

Дмитровичем 

8938,83 0,0060га вул. Успенська, б/н 

(біля № 28) 

1 рік 

- ТОВ «СГ ТОРГ» 4872,39 0,0040га вул. Успенська, б/н 

(біля № 139) 

1 рік 

- ФОП Рубличан Оленою 

Миколаївною 

2979,61 0,0020га вул. Московська, б/н 

(біля № 16-А) 

1 рік 

- ФОП Асеєвою Аллою 

Михайлівною 

3846,63 

7693,25 

0,0030га 

0,0060га 

вул. Садова, б/н (біля  

№ 1) 

вул. Садова, б/н (біля   

№ 1 

1 рік 

- ФОП Кінгольц Андрієм 

Ігоровичем 

8938,83 

 

0,0060га вул. Отамана Голова-

того, 121 

1 рік 

- ФОП Олійник Валерій 

Володимирович 

5296,08 

3897,92 

0,0050га 

0,0032га 

вул. Шевченко,95/а 1 рік 

- ФОП Горлівий Олександр 

Олександрович 

7308,59 

8938,83 

 

7772,89 

0,0060га 

0,0060га 

 

0,0060га 

вул. Успенська, б/н 

(біля № 127) 

вул. Отамана Голова-

того, б/н (біля № 146) 

вул. Суворова,б/н (біля 

№ 1) 

1 рік 

- ФОП Горлева Олена Анатоліївна 8938,83 

 

0,0060га 

 

вул. Отамана Голова-

того,б/н (біля № 146) 

1 рік 

- ФОП Руссак Марія Іванівна 9534,75 0,0064 га вул. Гагаріна,б/н (біля 

№ 1 А) 

1 рік 

- ФОП Ярощук Олександр 

Федорович 

9981,70 

 

0,0067га вул. Гагаріна,б/н (біля 

№ вул. Отамана 

Головатого, 129) 

1 рік 

- ФОП Грузін Василь 

Миколайович 

1480,65 0,0015га вул. Матросова, б/н 

(біля № 20) 

1 рік 

-ФОП Майструк Альберт 

Федорович 

4034,22 0,0047га вул. Миру, б/н (біля № 

200) 

1 рік 

-ФОП Атаманюк Микола 

Анатолійович 

2192,58 0,0018га вул. Миру, б/н (біля № 

70) 

1 рік 

-ФОП Цердіна Ірина Вікторівна 16685,81 0,0112га вул. Костіна, б/н (біля 

№ 3 а) 

1 рік 

-ФОП Фролова Наталія 

Володимирівна 

2331,87 0,0018га вул. Отамана Голова-

того,б/н (біля № 138) 

1 рік 

-ФОП Івасів Михайло 

Миколайович 

16444,33 0,0135га вул. Успенська, 98/а 1 рік 

- Приватне підприємство «БОМОК 

АВТО ЛІДЕР» 

9870,97 0,0100га вул. Отамана Голова-

того, б/н (біля №309) 

1 рік 

- СФГ «Галинка» 20410,28 22,322га м. Біляївка (Зелений 

Хутір) 

5міс. 

- Гайдучик Владислав 

Володимирович 

43965,48 12,000га м. Біляївка (біля 
5121010100:02:007:1321) 

1 рік 

с.Майори  

- ФОП Демченко Андрієм 

Анатолійовичем 

12891,60 0,0300 га вул. Миру, 9 1 рік 

- ФОП Новак Валентина Петрівна  5729,60 0,0100 га вул. Миру, б/н (біля              

№ 10) 

1 рік 



- МРАКС «Ріпак» 76188,00 1,3533 га с. Майори  1 рік 

 

с.Мирне 

-ФОП Гребньов Владислав 

Володимирович 

1718,51 0,0028га вул. Центральна, б/н 

(ринок) 

1 рік 

-ФОП Ковальова Ірина 

Олександрівна 

1227,50 0,0020га вул. Центральна, б/н 

(ринок) 

1 рік 

-ФОП Вахновська Наталя 

Дмитрівна  

982,00 

982,00 

0,0016га 

0,0016га 

вул. Центральна, б/н 

(ринок ) 

вул. Центральна, б/н 

(ринок) 

1рік 

-ФОП Тітков Едуард Анатолійович 2577,75 0,0042га вул. Центральна, б/н 

(біля № 103 а) 

1 рік 

 

с.Градениці 

 

-ОК «Прибой 2015» 6322,4 0,0350га провул. Зелений, б/н 

(біля пропускного 

пункту) 

1 рік 

-ОК «Золота рибка 2016» 3612,80 0,0200га вул. Перемоги, б/н 

(біля табору) 

1 рік 

 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                                             М.П.Бухтіяров 

 

 


